Главе городского поселения

«Город Амурск»

Б.П. Редькину

От _______________________

_____________________________

         (Ф.И.О. полностью разборчиво)

проживающий по адресу:

______________________________

______________________________

телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить преимущественное право выкупа нежилого

помещения, расположенного по

адресу:___________________________________________________

по договору аренды №_________от __________________________

общей площадью __________ кв.м., на основании Федерального закона от

22.07.2007 № 159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

Подпись______________(_________________) Дата____________